
UNIQA Český pohár 3*
Chodov u KV; Chodov u KV; 14. 6. až 15. 6. 2024; ženy

-- STARTOVNÍ LISTINA KVALIFIKACE --

č. Tým Body Pozn.
1 Amálie Tonová / Valentýna Hynková 547,00

2 Amálie Báčová / Jana Mrkvičková 469,00

3 Kristýna Koblížková / Gabriela Hrubanová 367,00

4 Alžběta Skopová / Petra Cuřínová 282,00

5 Sára Hodrová / Veronika Šritterová 259,20

6 Lucie Knoblochová / Amálie Ebertová 248,00

7 Tereza Studená / Lenka Veselá 232,00

8 Alena Pecháčková / Eliška Davidová 142,00

9 Stela Hummelová / Karolína Kejvalová 8,00

10 Bye 0

11 Bye 0

12 Bye 0

vypracoval: Tomáš Pála
Miroslava Dunárová / Daniela Mokrá 2 859,00

Valerie Dvorníková / Anna Pospíšilová 2 585,00
Kateřina Pavelková / Anna Pavelková 2 302,00
Michala Frank / Martina Williams 1 748,70
Andrea Lorenzová / Michaela Kubíčková 1 120,50
Radka Veselá / Tereza Novotná 998,00
Kristína Harmanová / Barbora Tokošová 979,00
Anika Dundáčková / Michaela Břínková 978,05
Lucie Grančaiová / Anna Křížová 849,00
Justýna Frommová / Tereza Francová 830,50
Lia Berger / Lilli Hohenauer 792,50
Markéta Příhodová / Beáta Ročková 751,50
Alžběta Tomášová / Markéta Stará 688,50
Tereza Pluhařová / Jaroslava Marcelová 637,50
Eva Eleková / Andrea Bundzelová 637,00
Lucie Nosálková / Michaela Cyrani 636,50
Laura Kubištová / Eliška Trněná 551,00
Mariana Tomasová / Julie Honzovičová 549,00
Tereza Studená / Lenka Veselá 232,00 Q
Alena Pecháčková / Eliška Davidová 142,00 Q
Kristýna Koblížková / Gabriela Hrubanová 367,00 Q
Amálie Báčová / Jana Mrkvičková 469,00 Q



Alžběta Skopová / Petra Cuřínová 282,00 Q
Amálie Tonová / Valentýna Hynková 547,00 Q



UNIQA Český pohár 3*
Chodov u KV; Chodov u KV; 14. 6. až 15. 6. 2024; ženy

-- SEZNAM UTKÁNÍ A VÝSLEDKY KVALIFIKACE --

Č. Kolo Datum Čas Hř. Tým 1 Tým 2 Výsledek Min. 1. rozhodčí 2. rozhodčí

1 I 14/6 Amálie Tonová / Valentýna Hynková vs. Bye 2 : 0 ( , , )

2 I 14/6 Tereza Studená / Lenka Veselá vs. Lucie Knoblochová / Amálie Ebertová 2 : 0 ( , , )  

3 I 14/6 Amálie Báčová / Jana Mrkvičková vs. Bye 2 : 0 ( , , )  

4 I 14/6 16:00 2 Alena Pecháčková / Eliška Davidová vs. Sára Hodrová / Veronika Šritterová 2 : 0 ( 16 , 11 , )

5 I 14/6 Kristýna Koblížková / Gabriela Hrubanová vs. Bye 2 : 0 ( , , )

6 I 14/6 16:00 4 Stela Hummelová / Karolína Kejvalová vs. Alžběta Skopová / Petra Cuřínová 0 : 2 ( -17 , -14 , )  

7 II 14/6 16:00 6 Amálie Tonová / Valentýna Hynková vs. Tereza Studená / Lenka Veselá 0 : 2 ( -15 , -12 , )  

8 II 14/6  Amálie Báčová / Jana Mrkvičková vs. Alena Pecháčková / Eliška Davidová 0 : 2 ( -21 , -19 , )  

9 II 14/6  Kristýna Koblížková / Gabriela Hrubanová vs. Alžběta Skopová / Petra Cuřínová 2 : 0 ( 10 , 16 , )  

10 20 14/6  Bye vs. Lucie Knoblochová / Amálie Ebertová 0 : 2 ( , , )

11 20 14/6  Bye vs. Sára Hodrová / Veronika Šritterová 0 : 2 ( , , )

12 20 14/6  Bye vs. Stela Hummelová / Karolína Kejvalová 0 : 2 ( , , )

13 17 14/6  Lucie Knoblochová / Amálie Ebertová vs. Amálie Báčová / Jana Mrkvičková 0 : 2 ( -1 , -1 , )  

14 17 14/6  Sára Hodrová / Veronika Šritterová vs. Alžběta Skopová / Petra Cuřínová 0 : 2 ( -20 , -17 , )  

15 17 14/6  Stela Hummelová / Karolína Kejvalová vs. Amálie Tonová / Valentýna Hynková 0 : 2 ( -15 , -8 , )  
1



UNIQA Český pohár 3*
Chodov u KV; Chodov u KV; 14. 6. až 15. 6. 2024; ženy

-- KONEČNÉ POŘADÍ KVALIFIKACE --

č. Tým Body Poznámka
Q Tereza Studená / Lenka Veselá 232,00
Q Alena Pecháčková / Eliška Davidová 142,00
Q Kristýna Koblížková / Gabriela Hrubanová 367,00
Q Amálie Báčová / Jana Mrkvičková 469,00
Q Alžběta Skopová / Petra Cuřínová 282,00
Q Amálie Tonová / Valentýna Hynková 547,00
25 Lucie Knoblochová / Amálie Ebertová 248,00
25 Sára Hodrová / Veronika Šritterová 259,20
25 Stela Hummelová / Karolína Kejvalová 8,00
28 Bye 0
28 Bye 0
28 Bye 0



UNIQA Český pohár 3*
Chodov u KV; Chodov u KV; 14. 6. až 16. 6. 2024; ženy

-- STARTOVNÍ LISTINA --

č. Tým Body Pozn. 1
1 Miroslava Dunárová / Daniela Mokrá 2 859,00
2 Valerie Dvorníková / Anna Pospíšilová 2 585,00
3 Kateřina Pavelková / Anna Pavelková 2 302,00
4 Michala Frank / Martina Williams 1 748,70
5 Andrea Lorenzová / Michaela Kubíčková 1 120,50
6 Radka Veselá / Tereza Novotná 998,00
7 Kristína Harmanová / Barbora Tokošová 979,00
8 Anika Dundáčková / Michaela Břínková 978,05
9 Lucie Grančaiová / Anna Křížová 849,00

10 Justýna Frommová / Tereza Francová 830,50
11 Lia Berger / Lilli Hohenauer 792,50
12 Markéta Příhodová / Beáta Ročková 751,50
13 Alžběta Tomášová / Markéta Stará 688,50
14 Tereza Pluhařová / Jaroslava Marcelová 637,50
15 Eva Eleková / Andrea Bundzelová 637,00
16 Lucie Nosálková / Michaela Cyrani 636,50
17 Laura Kubištová / Eliška Trněná 551,00
18 Mariana Tomasová / Julie Honzovičová 549,00
19 Amálie Tonová / Valentýna Hynková 547,00 Q

20 Amálie Báčová / Jana Mrkvičková 469,00 Q

21 Kristýna Koblížková / Gabriela Hrubanová 367,00 Q

22 Alžběta Skopová / Petra Cuřínová 282,00 Q

23 Tereza Studená / Lenka Veselá 232,00 Q

24 Alena Pecháčková / Eliška Davidová 142,00 Q

vypracoval: Tomáš Pála



UNIQA Český pohár 3*
Chodov u KV; Chodov u KV; 14. 6. až 16. 6. 2024; ženy

-- SEZNAM UTKÁNÍ A VÝSLEDKY --

Č. Kolo Datum Čas Hř. Tým 1 Tým 2 Výsledek Min. 1. rozhodčí 2. rozhodčí

1 I 15/6 Lucie Nosálková / Michaela Cyrani vs. Laura Kubištová / Eliška Trněná 2 : 0 ( 14 , 13 , )

2 I 15/6 Lucie Grančaiová / Anna Křížová vs. Alena Pecháčková / Eliška Davidová 2 : 1 ( -15 , 19 , 14 )

3 I 15/6 6 Kristýna Koblížková / Gabriela Hrubanová vs. Markéta Příhodová / Beáta Ročková 1 : 2 ( 18 , -19 , -14 )

4 I 15/6 Alžběta Tomášová / Markéta Stará vs. Amálie Báčová / Jana Mrkvičková 2 : 1 ( -11 , 18 , 15 )

5 I 15/6 Tereza Pluhařová / Jaroslava Marcelová vs. Amálie Tonová / Valentýna Hynková 2 : 1 ( 25 , -17 , 14 )

6 I 15/6 Lia Berger / Lilli Hohenauer vs. Alžběta Skopová / Petra Cuřínová 2 : 0 ( 17 , 11 , )

7 I 15/6 Tereza Studená / Lenka Veselá vs. Justýna Frommová / Tereza Francová 2 : 1 ( -12 , 19 , 15 )

8 I 15/6 Eva Eleková / Andrea Bundzelová vs. Mariana Tomasová / Julie Honzovičová 0 : 2 ( -23 , -17 , )

9 II 15/6 Lucie Nosálková / Michaela Cyrani vs. Miroslava Dunárová / Daniela Mokrá 0 : 2 ( -18 , -17 , )

10 II 15/6 Lucie Grančaiová / Anna Křížová vs. Anika Dundáčková / Michaela Břínková 2 : 0 ( 17 , 17 , )  

11 II 15/6 Markéta Příhodová / Beáta Ročková vs. Andrea Lorenzová / Michaela Kubíčková 0 : 2 ( -17 , -19 , )  

12 II 15/6 Alžběta Tomášová / Markéta Stará vs. Michala Frank / Martina Williams 0 : 2 ( -14 , -13 , )

13 II 15/6 Tereza Pluhařová / Jaroslava Marcelová vs. Kateřina Pavelková / Anna Pavelková 0 : 2 ( -8 , -12 , )

14 II 15/6 Lia Berger / Lilli Hohenauer vs. Radka Veselá / Tereza Novotná 2 : 0 ( 20 , 15 , )  

15 II 15/6 Tereza Studená / Lenka Veselá vs. Kristína Harmanová / Barbora Tokošová 2 : 1 ( -18 , 16 , 10 )  

16 II 15/6 Mariana Tomasová / Julie Honzovičová vs. Valerie Dvorníková / Anna Pospíšilová 2 : 1 ( 16 , -17 , 13 )

17 17 15/6 Eva Eleková / Andrea Bundzelová vs. Lucie Nosálková / Michaela Cyrani 2 : 0 ( 16 , 18 , )

18 17 15/6 Justýna Frommová / Tereza Francová vs. Anika Dundáčková / Michaela Břínková 1 : 2 ( 17 , -16 , -9 )

19 17 15/6 Alžběta Skopová / Petra Cuřínová vs. Markéta Příhodová / Beáta Ročková 1 : 2 ( -21 , 18 , -12 )

20 17 15/6 Amálie Tonová / Valentýna Hynková vs. Alžběta Tomášová / Markéta Stará 0 : 2 ( -12 , -16 , )

21 17 15/6 Amálie Báčová / Jana Mrkvičková vs. Tereza Pluhařová / Jaroslava Marcelová 1 : 2 ( -23 , 17 , -10 )

22 17 15/6 Kristýna Koblížková / Gabriela Hrubanová vs. Radka Veselá / Tereza Novotná 2 : 1 ( -19 , 24 , 15 )

23 17 15/6 Alena Pecháčková / Eliška Davidová vs. Kristína Harmanová / Barbora Tokošová 0 : 2 ( -13 , -15 , )

24 17 15/6 Laura Kubištová / Eliška Trněná vs. Valerie Dvorníková / Anna Pospíšilová 0 : 2 ( -15 , -17 , )

25 III 15/6 Miroslava Dunárová / Daniela Mokrá vs. Lucie Grančaiová / Anna Křížová 2 : 0 ( 13 , 12 , )  

26 III 15/6 Andrea Lorenzová / Michaela Kubíčková vs. Michala Frank / Martina Williams 2 : 1 ( 13 , -16 , 14 )  

27 III 15/6 Kateřina Pavelková / Anna Pavelková vs. Lia Berger / Lilli Hohenauer 2 : 0 ( 14 , 16 , )  

28 III 15/6 Tereza Studená / Lenka Veselá vs. Mariana Tomasová / Julie Honzovičová 0 : 2 ( -17 , -20 , )  

29 13 15/6 Eva Eleková / Andrea Bundzelová vs. Anika Dundáčková / Michaela Břínková 2 : 0 ( 18 , 14 , )

30 13 15/6 Markéta Příhodová / Beáta Ročková vs. Alžběta Tomášová / Markéta Stará 2 : 1 ( 19 , -13 , 9 )

31 13 15/6 Tereza Pluhařová / Jaroslava Marcelová vs. Kristýna Koblížková / Gabriela Hrubanová 2 : 0 ( 14 , 9 , )

32 13 15/6 Kristína Harmanová / Barbora Tokošová vs. Valerie Dvorníková / Anna Pospíšilová 0 : 2 ( -9 , -18 , )

33 9 15/6 Eva Eleková / Andrea Bundzelová vs. Lia Berger / Lilli Hohenauer 1 : 2 ( -19 , 16 , -14 )  

34 9 15/6 Markéta Příhodová / Beáta Ročková vs. Tereza Studená / Lenka Veselá 0 : 2 ( -12 , -12 , )  

35 9 15/6 Tereza Pluhařová / Jaroslava Marcelová vs. Lucie Grančaiová / Anna Křížová 1 : 2 ( 14 , -19 , -11 )  

36 9 15/6 Valerie Dvorníková / Anna Pospíšilová vs. Michala Frank / Martina Williams 2 : 0 ( 13 , 11 , )  

37 IV 16/6 9:00 Miroslava Dunárová / Daniela Mokrá vs. Andrea Lorenzová / Michaela Kubíčková 0 : 2 ( -19 , -14 , )  

38 IV 16/6 9:00 Kateřina Pavelková / Anna Pavelková vs. Mariana Tomasová / Julie Honzovičová 1 : 2 ( 16 , -25 , -15 )  

39 7 16/6 10:00 Tereza Studená / Lenka Veselá vs. Lia Berger / Lilli Hohenauer 2 : 1 ( 15 , -19 , 11 )  

40 7 16/6 10:00 Valerie Dvorníková / Anna Pospíšilová vs. Lucie Grančaiová / Anna Křížová 2 : 0 ( 15 , 13 , )  

41 5 16/6 11:07 Miroslava Dunárová / Daniela Mokrá vs. Tereza Studená / Lenka Veselá 2 : 0 ( 14 , 14 , )  



42 5 16/6 11:00 Kateřina Pavelková / Anna Pavelková vs. Valerie Dvorníková / Anna Pospíšilová 2 : 0 ( 17 , 17 , )  

43 SF 16/6 12:00 Mariana Tomasová / Julie Honzovičová vs. Miroslava Dunárová / Daniela Mokrá 2 : 1 ( 4 , -18 , 8 )  

44 SF 16/6 12:00 Andrea Lorenzová / Michaela Kubíčková vs. Kateřina Pavelková / Anna Pavelková 0 : 2 ( -12 , -16 , )  

45 F3 16/6 13:05 Miroslava Dunárová / Daniela Mokrá vs. Andrea Lorenzová / Michaela Kubíčková 0 : 2 ( -18 , -14 , )  

46 F1 16/6 13:55 2 Mariana Tomasová / Julie Honzovičová vs. Kateřina Pavelková / Anna Pavelková 1 : 2 ( -14 , 19 , -13 )  

1



UNIQA Český pohár 3*
Chodov u KV; Chodov u KV; 14. 6. až 16. 6. 2024; ženy

-- PAVOUK --

Lucie Nosálková / Michaela 
Cyrani 

Lucie Nosálková / Michaela 
Cyrani 

1 Poražení jsou: 5. 7. 9. 13. 17.

2:0 (14,13) 9 Miroslava Dunárová / 
Daniela Mokrá 

Laura Kubištová / Eliška 
Trněná 0:2 (-18,-17)

Miroslava Dunárová / 
Daniela Mokrá 

Laura Kubištová / Eliška 
Trněná 

Lucie Grančaiová / Anna 
Křížová 25 Miroslava Dunárová / 

Daniela Mokrá 
Lucie Grančaiová / Anna 

Křížová 2:0 (13,12) 24

2 Kateřina Pavelková / Anna 
Pavelková 

Valerie Dvorníková / Anna 
Pospíšilová 0:2 (-15,-17)

2:1 (-15,19,14) 10 Lucie Grančaiová / Anna 
Křížová Semifinále Valerie Dvorníková / Anna 

Pospíšilová 
Alena Pecháčková / Eliška 

Davidová 2:0 (17,17) Valerie Dvorníková / Anna 
Pospíšilová 32

Anika Dundáčková / 
Michaela Břínková 2:0 (9,18) Alena Pecháčková / Eliška 

Davidová 
Kristýna Koblížková / 
Gabriela Hrubanová 37 Andrea Lorenzová / 

Michaela Kubíčková 44 Kateřina Pavelková / Anna 
Pavelková 42 36 Kristína Harmanová / 

Barbora Tokošová 
Markéta Příhodová / Beáta 

Ročková 0:2 (-19,-14) 0:2 (-12,-16) 2:0 (17,17) Valerie Dvorníková / Anna 
Pospíšilová 2:0 (13,11) 23

3 Michala Frank / Martina 
Williams 0:2 (-13,-15)

1:2 (18,-19,-14) 11 Andrea Lorenzová / 
Michaela Kubíčková 

Kristína Harmanová / 
Barbora Tokošová 

Markéta Příhodová / Beáta 
Ročková 0:2 (-17,-19) Valerie Dvorníková / Anna 

Pospíšilová 40

Andrea Lorenzová / 
Michaela Kubíčková 2:0 (15,13) Lucie Grančaiová / Anna 

Křížová 
Kristýna Koblížková / 
Gabriela Hrubanová 

Alžběta Tomášová / Markéta 
Stará 26 Andrea Lorenzová / 

Michaela Kubíčková 
Alžběta Tomášová / Markéta 

Stará 2:1 (13,-16,14) Lucie Grančaiová / Anna 
Křížová 35 22

4 Mariana Tomasová / Julie 
Honzovičová 

Miroslava Dunárová / 
Daniela Mokrá 2:1 (-14,19,11) Kristýna Koblížková / 

Gabriela Hrubanová 2:1 (-19,24,15)

2:1 (-11,18,15) 12 Michala Frank / Martina 
Williams 

Tereza Pluhařová / 
Jaroslava Marcelová 

 Radka Veselá / Tereza 
Novotná  

Amálie Báčová / Jana 
Mrkvičková 0:2 (-14,-13) Finále o 1. místo Finále o 3. místo 31

Michala Frank / Martina 
Williams 1. Místo 3. Místo 0:2 (-14,-9) Amálie Báčová / Jana 

Mrkvičková 
Tereza Pluhařová / 

Jaroslava Marcelová 
Kateřina Pavelková / Anna 

Pavelková 46 45 Andrea Lorenzová / 
Michaela Kubíčková

Tereza Pluhařová / 
Jaroslava Marcelová 

Tereza Pluhařová / 
Jaroslava Marcelová 1:2 (-14,19,-13) 0:2 (-18,-14) 21

5 1:2 (-23,17,-10)

2:1 (25,-17,14) 13 Kateřina Pavelková / Anna 
Pavelková 

Tereza Pluhařová / 
Jaroslava Marcelová 

Amálie Tonová / Valentýna 
Hynková 0:2 (-8,-12) Kateřina Pavelková / Anna 

Pavelková 
Andrea Lorenzová / 
Michaela Kubíčková 

Kateřina Pavelková / Anna 
Pavelková 

Amálie Tonová / Valentýna 
Hynková 

Lia Berger / Lilli Hohenauer 27 Kateřina Pavelková / Anna 
Pavelková 

Lia Berger / Lilli Hohenauer 2:0 (14,16) 20

6 Miroslava Dunárová / 
Daniela Mokrá 

Alžběta Tomášová / Markéta 
Stará 0:2 (-12,-16)

2:0 (17,11) 14 Lia Berger / Lilli Hohenauer Alžběta Tomášová / Markéta 
Stará 

Alžběta Skopová / Petra 
Cuřínová 2:0 (20,15) Markéta Příhodová / Beáta 

Ročková 30

Radka Veselá / Tereza 
Novotná 1:2 (-19,13,-9) Alžběta Skopová / Petra 

Cuřínová 
Tereza Studená / Lenka 

Veselá 38 Mariana Tomasová / Julie 
Honzovičová 43 Miroslava Dunárová / 

Daniela Mokrá 41 34 Markéta Příhodová / Beáta 
Ročková 

Tereza Studená / Lenka 
Veselá 1:2 (16,-25,-15) 2:1 (4,-18,8) 2:0 (14,14) Tereza Studená / Lenka 

Veselá 0:2 (-12,-12) 19

7 Tereza Studená / Lenka 
Veselá 1:2 (-21,18,-12)

2:1 (-12,19,15) 15 Tereza Studená / Lenka 
Veselá Semifinále Markéta Příhodová / Beáta 

Ročková 
Justýna Frommová / Tereza 

Francová 2:1 (-18,16,10) Tereza Studená / Lenka 
Veselá 39

Kristína Harmanová / 
Barbora Tokošová 2:1 (15,-19,11)

Eva Eleková / Andrea 
Bundzelová 28 Mariana Tomasová / Julie 

Honzovičová Lia Berger / Lilli Hohenauer Justýna Frommová / Tereza 
Francová 

Mariana Tomasová / Julie 
Honzovičová 0:2 (-17,-20)

8 Lia Berger / Lilli Hohenauer 33 18

0:2 (-23,-17) 16 Mariana Tomasová / Julie 
Honzovičová 2:1 (19,-16,14) Anika Dundáčková / 

Michaela Břínková 1:2 (17,-16,-9)

Mariana Tomasová / Julie 
Honzovičová 2:1 (16,-17,13) Eva Eleková / Andrea 

Bundzelová 
Anika Dundáčková / 
Michaela Břínková 

Valerie Dvorníková / Anna 
Pospíšilová 29

0:2 (-18,-14) Eva Eleková / Andrea 
Bundzelová 

Eva Eleková / Andrea 
Bundzelová 

17

2:0 (16,18)
Lucie Nosálková / Michaela 

Cyrani 



UNIQA Český pohár 3*
Chodov u KV; Chodov u KV; 14. 6. až 16. 6. 2024; ženy

-- KONEČNÉ POŘADÍ --

č. Tým Body Prize money
1 Kateřina Pavelková / Anna Pavelková 120 19 500 Kč

2 Mariana Tomasová / Julie Honzovičová 108 11 700 Kč

3 Andrea Lorenzová / Michaela Kubíčková 96 7 800 Kč

4 Miroslava Dunárová / Daniela Mokrá 84 5 200 Kč

5 Tereza Studená / Lenka Veselá 72 3 900 Kč

5 Valerie Dvorníková / Anna Pospíšilová 72 3 900 Kč

7 Lia Berger / Lilli Hohenauer 60 2 600 Kč

7 Lucie Grančaiová / Anna Křížová 60 2 600 Kč

9 Eva Eleková / Andrea Bundzelová 48 1 300 Kč

9 Markéta Příhodová / Beáta Ročková 48 1 300 Kč

9 Tereza Pluhařová / Jaroslava Marcelová 48 1 300 Kč

9 Michala Frank / Martina Williams 48 1 300 Kč

13 Anika Dundáčková / Michaela Břínková 36 650 Kč

13 Alžběta Tomášová / Markéta Stará 36 650 Kč

13 Kristýna Koblížková / Gabriela Hrubanová 36 650 Kč

13 Kristína Harmanová / Barbora Tokošová 36 650 Kč

17 Lucie Nosálková / Michaela Cyrani 24

17 Justýna Frommová / Tereza Francová 24

17 Alžběta Skopová / Petra Cuřínová 24

17 Amálie Tonová / Valentýna Hynková 24

17 Amálie Báčová / Jana Mrkvičková 24

17 Radka Veselá / Tereza Novotná 24

17 Alena Pecháčková / Eliška Davidová 24

17 Laura Kubištová / Eliška Trněná 24

Celkem vyplaceno:   65 000 Kč


